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2021Q282 I EEN S IERBIHIERE tHRo%ETOPI0)

5 [R5 B IR EN S I 3@ E S SR A =1L,

lmlh

® 2021Q2, 4t=. ==FH.

2021Q2 HERIF \ 2021Q218E)  HHEEIEH ETE N 2021Q21EEh 5%
HE2  EEFABR SlEREEE  [EEE2020Q2  #EE2021Q1  SLRRERE (km/h)

1 = bR 2.147 I 3.13% T 15.01% 24.36

2 T 1 payil= 2.059 l 923% 1T 10.53% 24.80

3 11 Bk 2.057 l 21.39% T 10.22% 24.28

4 T 5 K& 2.046 T 11.90% T 21.34% 24.20

5 719 RKRRE 1.928 7 32.85% 1 23.68% 23.64

6 l 2 tis 1.904 l 979% 1 6.32% 24.87

7 T 1 AL 1.872 1 20.28% T 10.96% 26.69

8 l 2 W 1.843 T 496% T 8.81% 26.24

9 T 4 55 1.838 l 318% T 11.53% 26.64

10 710 K& 1.833 l 369% 1 14.69% 24.19

IR RIREXRA BESIEREERC EAREE MR BHEINRIENR, Bl T{FH RMSIENER, LfrTER S @TER BNt E, Ef, B

Sl£3907:00~09:00, BEIEH17:00-19:00, SEAFHRFESIHIEN BENRKREEFEE, AFShE SRR RRITNEER SN E ¢ SEIE
WX, BEmMERXEEEEREAAAIGE. BEMEMIBRUE. AORNDBIEZFEEDTHRE., L

B E R TSI SBIBEELOR, B BFERIHE https://jiaotong.baidu.com/top ST TS — 4D, @2021 Baidu (2021 Q2R EMRIBIRS) 4
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2021Q287 I B E S IEREIHIETE (s %TOoP10)

ANall

N/

¥ 52

2R U2,

SEREBEE200/~3007 FipmHIEHERTOP10

ERBE>3000 8k iRERFR_RTOP10

2021Q2iBE) HEEL EEE 2021Q2:BH 5 . 2021Q2iEE) iEE HiEEE 2021Q2:B# 5%
SIERIEIEE [EtE2020Q2 R EE2021Q1 SLFRIEE (km/h) S IEHEIEL [EEE2020Q2 1 EE2021Q1 SPrRE (km/h)

1 Jt= 2.147 I 3.13% T 15.01% 24.36 1 BRE 1.928 T 32.85% T 23.68% 23.64

2 &K 2.057 l 21.39% T 10.22% 24.28 2 < 1.794 l 7.21% T 10.73% 28.39

3 i 1.904 I 9.79% T 6.32% 24.87 3 =i 1.792 1 10.92% T 7.57% 29.10

4 Pitkey 1.872 l 20.28% T 10.96% 26.69 4 HKE 1.783 T 0.79% T 13.82% 25.82

5 3% 1.843 T 4.96% T 8.81% 26.24 5 [~ 1.777 1 14.93% T 9.72% 30.42

6 = 1.838 I 3.18% T 11.53% 26.64 6 Eafa 1.753 l 12.25% T 3.65% 28.08

7 R ER 1.782 I 811% T 10.07% 31.68 7 AL 1.700 l 10.59% T 4.06% 27.76

8 = 1.676 I 0.56% T 12.37% 32.13 8 7T 1.691 I 7.01% I 1.50% 30.21

9 PNE 1.641 L 11.40% T 6.34% 27.26 9 I3 1.656 T 6.09% T 2.03% 27.63

10 T 1.606 I 212% T 4.26% 34.75 10 1Ll 1.622 1 8.01% T 8.31% 32.29

SEREE<100/ EsTHRIEHFRTOP10

SEREE100/H~2007 FipmHiEHERTOP10

2021Q2@Eh gL g R 2021Q2EE S 12 2021Q21EE) HRIETEEN &R 2021Q2EF S 1E
SIFERIEIEL [EEE2020Q2 R EE2021Q1 PrRE (km/h) S IEHEIEL [EtE2020Q2 I EE2021Q1 SLPrRE  (km/h)
1 Gl 2.059 I 9.23% T 10.53% 24.80 1 il 1.748 I 5.10% T 4.95% 25.71
2 K& 2.046 T 11.90% T 21.34% 24.20 2 B0 1.727 T 0.59% T 5.08% 25.93
3 KIE 1.833 I 3.69% T 14.69% 24.19 3 =M 1.634 I 6.40% T 13.77% 27.95
4 B 1.689 L 0.94% T 12.45% 30.53 4 e 1.578 1 14.36% T 11.84% 35.35
5 &M 1.608 l 870% T 7.25% 32.21 5 RIFE 1.571 I 3.43% T 16.99% 27.67
6 == 1.596 T 6.82% T 12.77% 32.58 6 EA K 1.543 ' 317% I 0.29% 30.09
7 =M 1.586 T 2.52% T 6.78% 31.47 7 T 1.522 l 6.88% T 3.01% 30.72
8 = 1.537 l 2.33% T 3.04% 27.57 8 48 {H 1.519 I 2.83% T 0.47% 30.72
9 =M 1.495 l 5.66% l 6.44% 29.57 9 MITES 1.489 I 6.75% T 1.88% 27.52
10 KR 1.491 I 3.58% T 10.24% 36.68 10 FHER 1.479 I 1.33% T 3.1% 29.92
HIEIRAA: AREXRA BHSIEREER EARMEBHRBHEINRNTENR, Bl LEFHEMSIENE, XiRTIENESMmBITEN BNt E, Hd, B -
S15507:00~09:00, BEIER17:00-19:00, BEAFHIRIEL DM EEN KEREFIER, FIRERE G RN EE S S E ¢ BEINE

MRILEHTES S

@2021 Baidu {2021Q2FEHHAEIRE) 5

WX, SWHERKEEERBERAATERE. aEEMIREHAE. AORDEREFEEDITRE.
NBEEE S ML RBEIREIRR, ATEREMLE https://jiaotong.baidu.com/top TIAIEA T — 43,
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MEBEESIW IR BEAEIR R,

N

HIEIAEE2021Q15KIR TOPSI R NG TVE. K& AIF

RiEiEE E2020Q25k 1R/ FEIEH T TOPS

32.9%

11.9%

177K

-27.7%

B HTE KR/ [F 1Es

39N
IER. KE

(o)
I 8.7% 8y 6.

= 5 AL

V—PaVA

HRE .
Bl B fkEMLE https://jiaotong.baidu.com/top S A S5 — 43,
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FEIRER: AREXRB RYSEREREL FARIDRMRRBREIRANTETR, BTFHRMRSIENE, LIMIENESH@ITIENENEE., HR, B
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2021Q23 I EIRABIBERS (BHR9%ETOP10)

5K UMLS B E AR 3@ HHE S R AT =1L

lLml

¢ 2021Q2, AL,

I}
)

ath

N
/

2021Q2RK RERAERE BERMERES

1 SEERREIMAES.

i

2021Q2 &=
EtE2020Q2 IFREE2021Q1  SEFREE (km/h)

2021Q2 HFRIF

BURIRAR: RS R BRIBE IR E A RIER T AR EHIEIRNLAIEIR, BIEZR8:00-20:00, XTIt B)SM@TiERBENttE. HEf, 532
ARFFHAIFENITEN RN XERBMEARE, AREFEDTIEMAARRATEMEEEEZE BTN ERX, BRHERXTEEBIBERAATRE. BEM
EIBREAIE. AORDBIEZEZES DT,

MEEE ST IREAEIRG, TEFEMLE https://jiaotong.baidu.com/top i A 57 — 4L,

Hiz  EFRE B EET
1 - ik e 1.646
2 - E=1PS 1.555
3 T3 WM 1.533
4 I % 1.517
5 T3 =P 1.509
6 713 Jdt= 1.505
7 T 2 =M 1.481
8 l 3 Al 1.464
9 l 5 KB 1.443
10 T13 K& 1.440

1.05%

2.44%

T 8.12%
T 6.23%
I 4.92%
1 22.48%
2.87%
T 1.41%

2.51%

" 12.56%

@2021 Baidu (2021Q29hFE M EIRE) 8

T 0.43%
T 0.26%
T 5.34%
I 1.72%
T 5.26%
T 15.85%
T 3.92%
T 0.13%
l 5.63%

T 8.05%

29.99

31.34

30.60

36.12

32.00

34.48

30.59

29.48

35.36

33.56
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2021Q23 L EIRAEHIERE (5o %TOP10)

ANall

N/

¥ 52

2R U4,

ERBE>3000 8k iRERFR_RTOP10

SEREBEE200/~3007 FipmHIEHERTOP10

2021Q2F7 FBRBIEIEE BFRIBIEIEEN 2021Q2&7=R . 2021Q2iEE) HIEIEEN HIETEE 2021Q2F 7

iEiEE [EtE2020Q2 T EE2021Q1 SLFRIEE (km/h) S IEHEIEL [EEE2020Q2 1 EE2021Q1 SPrRE (km/h)
1 Pitkoy 1.646 T 1.05% T 0.43% 29.99 1 AL 1.533 T 8.12% T 5.34% 30.60
2 EENoN 1.555 T 2.44% T 0.26% 31.34 2 RIRE 1.421 T 14.35% T 8.96% 31.46
3 FYER 1.517 T 6.23% L 1.72% 36.12 3 [~ 1.399 I 1.50% I 2.54% 37.89
4 Jt= 1.505 T 22.48% T 15.85% 34.48 4 =50 1.395 T 3.40% T 4.51% 35.61
5 ABM 1.443 T 251% l 5.63% 35.36 5 Eeff 1.382 T 0.41% I 2.38% 36.33
6 ! 1.415 T 11.77% T 7.50% 33.21 6 &3 1.377 T 4.04% T 0.10% 32.68
7 reE 1.396 I 1.14% T 3.06% 37.67 7 L RH 1.362 T 6.73% T 6.40% 32.95
8 3% 1.396 T 15.09% T 0.81% 34.07 8 Eah 1.355 ' 0.1% T 0.63% 35.79
9 AL 1.371 I 3.21% T 4.24% 32.20 9 FE 1.354 T 6.10% I 017% 36.94
10 ARE 1.370 I 2.34% T 8.50% 38.12 10 f# 1L 1.324 I 6.01% I 1.70% 38.88

SEREE100/H~2007 FipmHiEHERTOP10

SEREE<100/ EsTHRIEHFRTOP10

2021Q2F& 7+ BRIBEES FERIPEIEL 2021Q2F7 2021Q2iEE) e L HEiEL 2021Q2F 7+
RIBIEEN [EEE2020Q2 R EE2021Q1 PrRE (km/h) = IEHETE AN [EtE2020Q2 R EE2021Q1 SLPrRE  (km/h)
1 2PH 1.509 L 4.92% T 5.26% 32.00 1 =M 1.481 T 2.87% T 3.92% 30.59
2 K& 1.440 T 12.56% T 8.05% 33.56 2 il 1.464 T 1.41% T 0.13% 29.48
3 =M 1.351 T 4.55% I 2.21% 32.23 3 B0 1.400 T 4.77% T 2.40% 30.54
4 % 1.349 1 12.79% T 1.78% 31.88 4 3 BH 1.379 T 2.76% T 0.32% 41.20
5 Ki&E 1.345 T 8.63% T 4.81% 32.29 5 FHER 1.333 I 1.60% T 1.22% 32.95
6 == 1.342 T 4.05% T 5.08% 38.22 6 48 H 1.330 T 2.87% Il 2.16% 34.41
7 &M 1.318 T 3.13% T 0.87% 38.30 7 T 1.326 I 1.04% T 0.62% 34.27
8 B 1.316 T 6.55% T 3.62% 37.89 8 FEM 1.318 T 3.13% T 0.42% 30.30
9 =M 1.316 T 1.40% T 0.03% 37.25 9 FED 1.308 I 15.31% T 2.58% 32.76
10 BM 1.315 l 14.87% l 1.08% 33.46 10 D 1.304 T 0.77% T 0.87% 33.45
BUEIREE . AIRE R BERBEEIE AR AR EHEIRNREWR, BIEZR8:00-20:00, Xfr1TiZAYBS@ITZNBMNIEE., HP, B2 -
ARFAAFENITEN RN XEREGRERE, AMREPEoTIEIrARRITFMEERZHMNERKX, SHmERXEERIRRBREEATHIE. BEH @ BEINE]

MRILEHTES S

@2021 Baidu €2021Q2RE M EIREY 9

EIhIREGE. AORNEBEFEEDNRE.
NBEEE S ML RBEIREIRR, ATEREMLE https://jiaotong.baidu.com/top TIAIEA T — 43,




2021Q2 88k Bl 7R 3 @ HH1E ikE / P IE s

® 2021Q2RIAR2 B EILE2020Q25KME TOPSI O IR . BN, IB/RIE. KF. L&E; BRIRTOPSH MO AEK, e, B, RE5. 1BM.
® 2021Q2EIARRBEIALE2021QUKIRBTOPSI MR NILR . BRE. AXE. K&F. LB FIRBTOPSEMACRAFEM ., =M. 5ZFH. #oK. FkH,

|

32 EAIE[E EE2020Q23 K&/ FEIEM T TOPS

R
N

BIZR 3 EHIEA EE2021Q13KIE/ FEIEIk T TOPS

22.5%

15.1% 0 15.9%
14.4% 126% 118%

IZI\

BN =E2R B s gk R BUX BRE E J:/i mMPfE  Ek

1 ESBH =T EBOW

-4.5% 51% -52% -5.3% -56%

-14.9% -15.3% _16.1%

-18.7%

-24.2%

FEIRER . AIRERBRARRERI (FARIEEH AR BREIRER, BIE>R8:00-20:00, XFrTENES@MBTENE/RILEE, P, 58

ARFNNFFEANTENERRANXREREFMEE, RiREHZOMERAIRRIOTEMEEESEHERX, SHHERKEESRIEBFATEE. BEf ? EE;E%
EIREE. AORDBIESESDITHRE.,

ITEE ST SORMEIOR, TEMMUL https://jiaotong.baidu.com/top STz TS — 413, @2021 Baidu (2021Q2FEMMIEMR=) 10
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2021Q28 B ENRTFEAE (iR 2£TOP10)

® 2021Q2, 1tR. L. RENMFIBHBENFEERRI=1L,

—1 %

I: 5

H

N7/

=PSB DUBI A5,

at

i

2021Q2 HERIRLE : B EN AT FE B EN AT HE
HE FtBE (min) IR EE2021Q1
1 - IER 46.99 1 2.20%
2 - tis 42.97 l 2.63%
3 - RiE 4213 I 2.00%
4 = 2PN 40.93 I 4.62%
5 - [~ 39.70 l 3.66%
6 T 22 AU 39.66 T 13.69%
7 T 3 K& 39.13 T 4.49%
8 T 4 E 38.92 T 5.37%
9 l 2 & 38.63 L 4.24%
10 l 4 W% 38.49 L 4.67%

SIEGIR: AR BN MBS E S — R TR (ERPOET) /MER GEERROET) TERNENADENHRNSR, 5 _—
TF BBIERBEE S i ANe SR SR BRI EHTRAE. HPERRKEESRERGATE SEHEEBNRE ADRDRES ¢ BEINE
AP,

BEED SIS AMKIERS, AERMIL https://huiyan baidu.com 5% 5~ 48, @2021 Baidu (2021Q2FEITRSS@RS) 12




2021Q282 I BENTFERE tmito %TOPI10)

E: STEER MG,

AERBE>300 KR EEIRTFEHFR TOP10 REMRB=2007~300 i T EEN R FEHERTOP10
1B ENRTFE i BENRTFE 1B ENRTFE 9B ENRTFE
(min) IAEE2021Q01 (min) IR EE2021Q01
1 b= 46.99 I 2.20% 1 [—M 39.70 l 3.66%
2 b= 42.97 l 2.63% 2 AL 39.66 T 13.69%
3 PANE 42.13 I 2.00% 3 R 38.92 T 5.37%
4 &HX 40.93 I 4.62% 4 LFH 37.43 T 3.19%
5 R ER 38.63 L 4.24% 5 ISHAI= 36.66 T 5.58%
6 HIX 38.49 I 4.67% 6 RELL 35.85 T 10.34%
7 ]| 37.42 T 1.16% 7 Gt 35.03 T 5.98%
8 ABM 36.75 I 3.68% 8 B 35.02 l 0.58%
9 FE 35.95 T 3.54% 9 1L 34.41 T 7.51%
10 AZFRE 35.47 T 3.54% 10 D) 34.35 L 2.87%
AEREE100/~200h 4immEEIINFEHERTOP10 AEREE<1008 R EENNFERERTOP10
B EN AT AR B EN AT AR 1B ENRTFE i BENRT 7
(min) IAEE2021Q01 (min) IAEE2021Q01
1 K& 39.13 T 4.49% 1 K[E 36.65 I 3.07%
2 B 37.67 T 12.28% 2 BHE 36.08 T 2.60%
3 K& 37.04 T 2.75% 3 JXFH 36.06 T 1.90%
4 T 36.36 T 2.96% 4 7 305! 35.89 T 0.30%
5 =M 36.20 T 8.77% 5 FEMK 35.64 I 0.12%
6 AR &R 36.19 T 11.20% 6 ET 35.25 I 1.35%
7 &M 35.71 I 0.45% 7 ELE 35.09 T 8.55%
8 & FH 34.90 T 3.82% 8 il 34.72 I 1.05%
9 5[ 34.33 ' 1.21% 9 ok=R 34.70 T 4.25%
10 BEIR5% 34.28 T 0.44% 10 RE 34.59 T 1.24%
BUEIRAR: RIS BENFE UBRFERE M E D —iR T ERX (BRPO0HET) /MEX GEERPOET) SEERNBEAOENRARNR, & i
TEHSENEREEIESHIb 7 B2 AN REEESNFEAITRESEE., HPRFRXEEZBIERGFATHE. aEBEINIERE. AORNBIES @ EEI;%

IREDITRE.
MEEEBEZNRNTAEBUERS, nIERMILE https://huiyan.baidu.com S84 5 413, @2021 Baidu €2021Q2F7Elif 3@ ikE) 13




2021Q2 2 1A 18 EN B FE skm / PR MR 1

® 2021Q2:BFNRIFEIALE2021QTEKIR TOP10 iR MM . R, BT, HEER. ELL. jlsk. A& . EiE. |mMN. EE,
® 2021Q2BENRSFEIALL2021QIFFIRBTOP10I MR A ARIE. EE. BM. M. |/, &M, \BZ. EiX. BEKX. B#L,

BENRTFEIALE2021Q15K I/ BE IR T TOP10

13.7%

12.3% 12.3%

sk BIX Ak o eM WA =M RN mE O KRE MM X® Bl HRER

-4.2% 0
-4.6% -4.7% -5.0% -5.1% -5.2% -5.4%

11.2%

10.3%  10.2%

I|m||

-6.1%

-7.19
& -71.7%

BRRE: AIRS “@FAE" AR EmE M E D —imUFERX (BXRFPO0ET) /MmiEX GEERAPO0ET) SEEREEAOEARARANSR, 1§
TEHSENEERESHt ZENE A NBEREBIHNFEAITREER, HPFRXTCEEBIRBGAFEIE. SEMEMIBE. AORDEIES
IREDMHE,

NETEREZINTAMIERS, &ML https://huiyan.baidu.com it AH 415,

9.1% 9.0% 8.8% 8.6%

e el FmN ETE
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@2021 Baidu €2021Q2FREIH MR BEIRE) 14
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2021Q283I M AL 1TEE RS

¢ 2021Q2, ZEBAWMFIIMALITEERIEE2020Q2 LK T23%, EE2021Q1 £ 713%,

o Hrh, HM. K&E. BB HmRETEERREII =, TRLITREREETOPI0MTH

FURIRAR . AIRE “HITERET BB BITITANARES ZIBmEEAOLENIEEER.
NETEREZINTAMIERS, &ML https://huiyan.baidu.com it AH 415,

1, BT R=AXIE,

M
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EERELS
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55
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BRTALTEERFRTOP10E T

0l

o BE!

Bo#iE H AT

il — §

& 8
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f35F1: 2021Q283 1B EN S UEABIHIEE R %)

2021Q2 HFRAIALE

Q17T

2021Q218E)
S IERETEL

AR N
[EEE2020Q2

AR LN
IREE2021Q1

2021Q2BH S
SLPRRE  (km/h)

2021Q2 HFRIALE

Q1T

2021Q23F &}
S EHIETE N

AR EN
[EEE2020Q2

AR LN
IREE2021Q1

2021Q2:BH S IE
SLERRE  (km/h)

Hr HF

1 - It= 2.147 I 3.13% T 15.01% 24.36 26 T 5 511 1.622 I 8.01% T 831% 32.29
2 T 1 oyl 2.059 I 9.23% T 10.53% 24.80 27 l 15 SHE 1.616 I 11.83% I 2.46% 30.10
3 L1 &K 2.057 I 21.39% T 10.22% 24.28 28 T 2 M 1.608 I 8.70% T 7.25% 32.21
4 T 5 K& 2.046 T 11.90% T 21.34% 24.20 29 l 2 M 1.606 I 212% T 4.26% 34.75
5 T 19 MG/RE 1.928 T 32.85% T 23.68% 23.64 30 T 18 ||| 1.596 T 6.82% T 12.77% 32.58
6 l 2 £ 1.904 I 9.79% T 6.32% 24.87 31 T 3 M 1.586 T 2.52% T 6.78% 31.47
7 T 1 A% 1.872 l 20.28% T 10.96% 26.69 32 l 10 AR 1.580 I 5.29% I 0.60% 32.73
8 I 2 TE93Y 1.843 T 4.96% T 8.81% 26.24 33 T 17 ki 1.578 1 14.36% T 11.84% 35.35
9 T 4 55 1.838 I 3.18% T 11.53% 26.64 34 T 32 RIf= 1.571 I 3.43% T 16.99% 27.67
10 T 10 KiE 1.833 I 3.69% T 14.69% 24.19 35 T 14 sw | 1.550 l 23.59% T 9.54% 36.21
11 T 6 =50 1.794 ' 7.21% T 10.73% 28.39 36 U EeS 1.543 I 317% I 0.29% 30.09
12 I 1 2R 1.792 l 10.92% T 7.57% 29.10 37 l 5 =3 1.5637 I 2.33% T 3.04% 27.57
13 T 10 JLBR 1.783 T 0.79% T 13.82% 25.82 38 l 3 BT 1.522 l  6.88% T 3.01% 30.72
14 T 5 % &R 1.782 Il 81% T 10.07% 31.68 39 I 1 43BA 1.519 I 2.83% T 0.47% 30.72
15 T 3 M 1.777 I 14.93% T 9.72% 30.42 40 l 2 5 1.503 I 7.89% T 3.25% 36.44
16 l 9 E25 1.753 I 12.25% T 3.65% 28.08 41 l 20 =M 1.495 I 5.66% I 6.44% 29.57
17 1 7 R 1.748 I 5.10% T 4.95% 25.71 42 T 23 YN 1.491 I 3.58% T 10.24% 36.68
18 l 4 B0 1.727 T 0.59% T 5.08% 25.93 43 l 6 NIIES 1.489 I 6.75% T 1.88% 27.52
19 l 4 AL 1.700 1 10.59% T 4.06% 27.76 44 T 3 BT 1.487 I 3.85% T 4.61% 32.59
20 l 15 T 1.691 I 7.01% I 1.50% 30.21 45 l 6 JERH 1.479 l 17.86% T 2.44% 29.45
21 T 8 E7] 1.689 I 0.94% T 12.45% 30.53 46 l 4 FHZR 1.479 I 1.33% T 311% 29.92
22 T 1 = 1.676 I 0.56% T 12.37% 32.13 47 T 41 AT 1.476 I 1.53% T 14.32% 38.07
23 1 7 [y 1.656 T 6.09% T 2.03% 27.63 48 T 3 HE 1.474 I 3.35% T 4.58% 31.82
24 T 2 KiE 1.641 I 1.40% T 6.34% 27.26 49 l 4 FEMR 1.474 T 2.56% T 2.88% 27.83
25 T 16 =M 1.634 I 6.40% T 13.77% 27.95 50 T 5 [ER0 &4 1.466 I 5.65% T 4.30% 36.14
HIERER: AIRERA BESIEREIER FAREBHRBHEIN NGNS, B LR RMSIERNER, XPrMTENBSEBTENENLEE. Hf, § .
S15507:00~09:00, BEIER17:00-19:00, BEAFHIRIEL DM EEN KEREFIER, FIRERE G RN EE S S E ¢ BEINE

MRILEHTES S

WX, SWHERXCEEREEFATSE. aEMEIERE. AORDIESEESDITHRE.

NBEESWHLEOBAEIR, FIERRMAE https://jiactong.baidu.com/top SR — 48, @2021 Baidu (2021Q2REHMRIBRS) 18




fgfF1: 2021Q2BHEBIEIERBERE (R) GinFo%)

20212 HERIRLE
A2 QIFtER

2021Q218E)
S IEHE TR

AR N
[EEE2020Q2

AR LN
IREE2021Q1

20212 HERIRLE
Q1F+BE

2021Q23F &}
S EHIETE N

AR EN
[EEE2020Q2

AR LN
IREE2021Q1

2021Q2:BH S IE
SLERRE  (km/h)

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

13
10
12

21
13
13
21

29
17
10

12

12
11

10
12

C D D e e D > e D D e D e e D e D = > e — —
(0))

1.462
1.461
1.460
1.451
1.449
1.440
1.433
1.427
1.422
1.421
1.415
1.410
1.401
1.399
1.391
1.389
1.388
1.387
1.386
1.385
1.381
1.380
1.375
1.374
1.370

D D e e D e > e e e e e e e D = D e e e e e —

8.38%
1.23%
8.52%
4.08%
3.44%
9.35%
17.29%
2.04%
3.35%
7.34%
1.45%
2.91%
17.05%
1.66%
5.01%
12.68%
2.29%
11.04%
6.84%
4.58%
6.42%
12.91%
1.35%
0.60%
2.08%

—

— o D D o D D D D = D D D o D — S — — — — —

3.86%
3.79%
1.52%
1.28%

1.12%
4.52%
1.87%
8.72%
0.43%
6.71%
8.86%
2.40%
1.40%
4.68%
5.44%
6.90%
5.05%
2.07%
6.57%
3.70%
0.62%
1.30%
3.72%
5.83%
0.84%

2021Q2EES1E

SLfmEE  (km/h) HER
36.03 76
31.04 77
35.07 78
29.10 79
30.50 80
34.35 81
30.25 82
33.59 83
29.63 84
32.25 85
36.40 86
30.45 87
31.77 88
31.50 89
35.25 90
41.09 91
34.81 92
39.66 93
35.84 94
36.76 95
34.13 96
31.68 97
34.54 o8
37.03 99
36.48 100

e i e i e T el T e T e S e R e e S

— — >

4
)
12
19
13
13

19

= N

L]
SRM
ZNEl
M
L
2]
T
5K
2 M
I
B
= M
e
M
ELE
]l
& RH
=
2
=M
#=1
1#K
L
FhIpL
HZ

1.368
1.362
1.357
1.356
1.344
1.334
1.328
1.321
1.318
1.307
1.306
1.306
1.300
1.296
1.295
1.291
1.277
1.276
1.271
1.242
1.242
1.228
1.212
1.199
1.196

FEIRER: AREXRB RYSEREREL FARIDRMRRBREIRANTETR, BTFHRMRSIENE, LIMIENESH@ITIENENEE., HR, B
=E5907:00~09:00, KEEIEAN17:00~19:00, SERFTHAFNRESIENBRENXREBMMEAE, KNREHZDTIERATRIRIITNSCEZ M HRE

WX, SWHERXCEZRBEEFATNE. aEBEMIENTE. AORDBES
NEBEEZIW IR BHEIRNRL, FTERR/LE https://jiaotong.baidu.com/top FIFHHA 7 — 4L,

h= O
=72 [ |

DTERRE

e e e i e e R e e i el e i e e e e I ey

3.17%
5.01%
1.02%
6.01%

25.38%

2.45%

25.47%

10.20%
3.67%
7.97%
1.62%
0.53%

18.32%
0.79%
7.69%
4.60%
5.54%
8.66%
4.83%
1.34%
0.75%

27.70%

3.39%
0.37%
0.53%

—

e i e e e i el el T T S S e S e S S i

4.50%
2.16%
5.34%
0.82%
0.08%
0.64%
1.87%
2.23%
3.85%
1.87%
2.64%
1.25%
0.49%
1.35%
2.12%
0.15%
3.73%
4.62%
1.03%
0.43%
0.47%
6.77%
2.75%
1.66%
0.41%

41.63
38.82
35.29
37.27
31.59
40.46
32.90
34.16
36.48
36.21
30.21
40.53
31.40
45.66
33.58
32.52
33.73
44.73
34.20
34.05
35.63
41.58
41.16
42.36
40.95

?

BEE]
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fi{42: 2021Q27 I EE) S I

d—\

3&

SERBE>300 7 FH

HERE

BIHIERE Bho%)

SERBE200/~300 7™

ihEpisp

iERL

2021Q2BE 5 &

2021Q2:@ %) HEe%

SlEHEEE  [E2020Q2
1 b= 2.147 I 3.13%
2 PN 2.057 1 21.39%
3 <! 1.904 I 9.79%
4 Liff=y 1.872 l 20.28%
5 HiX 1.843 T 4.96%
6 = 1.838 I 3.18%
7 X EB 1.782 Il 81%
8 R 1.676 I 0.56%
9 KiE 1.641 I 11.40%
10 M 1.606 I 212%
11 KB 1.580 I 5.29%
12 sw )l 1.550 l 23.59%
13 AXKE 1.462 l 8.38%

BB NIRERA BEE
51E907:00~09:00, MESIE$17:00~19:00,
WX, i ERXSEEEIRIEEGT,
NEEE B HERRBREIRR,

IR EE2021Q1

T 15.01%
T 10.22%
T 6.32%
T 10.96%
T 8.81%
T 11.53%
T 10.07%
T 12.37%
T 6.34%
T 4.26%
1 0.60%
T 9.54%

T 3.86%

IEIRIEIE A (E A RABR T R BHEIN R e, BN TEH RS
BERFFHALFEI R S IER 8] E N XRE B FrEZE,

NFEGRE. BEMEMIEREE. AORNDBIEFEEDITHE.
A EFEMLE https://jiaotong.baidu.com/top it A 7 488,

2021Q2BE 5 & . 2021Q2iBE)
SLERERE  (km/h) SEIRIEIEEL

24.36 1 SRR 1.928

2 =< 1.794
24.28

3 E0H 1.792
24.87 4 eBH 1.783
SE 5 [~ 1.777

6 2 1.753
26.24 7 FUM 1.700
26.64 8 PIaE] 1.691

9 &3 1.656
31.68

10 1L 1.622
32.13 11 (=)iw 1.616
07 96 12 5 1.503

13 NgAN 1.427
34.75

14 RE 1.387
32.73 15 SRLH 1.386

16 T 1.385
36.21

17 &L 1.344
36.03 18 St 1.306

IZATER, SLFRMTRERTBlS B ITIE ERILE(E, HF, B
IR E P F D IERAT R IREIITHSEE = SR E

[EE£2020Q2
T 32.85%

L 7.21%
10.92%
0.79%
14.93%
12.25%
10.59%
7.01%

!
T
!
!
!
!
T 6.09%
l 8.01%
l 11.83%
l 7.89%
l 2.04%
l 11.04%
T 6.84%
l 4.58%
l 25.38%

T 1.62%

A EE2021Q1

23.68%

10.73%
71.57%
13.82%
9.72%
3.65%
4.06%
1.50%
2.03%
8.31%
2.46%
3.25%
8.72%
2.07%
6.57%
3.70%
0.08%
2.64%

@2021 Baidu ¢2021Q29 Eif 33 iE

LPREE (km/h)
23.64
28.39
29.10
25.82
30.42
28.08
27.76
30.21
27.63
32.29
30.10
36.44
33.59
39.66
35.84
36.76
31.59
30.21

¢ SEMmE

MNFILHTE @&

BikE) 20



7/

fgfF2: 2021Q28 B IS IEBIHERE (5R) Gimos=%)

SERBE1005~200 583 SERBE<1007 AT

2021Q21BE) HIEIE% H1EIES 2021Q2BE S E i 2021Q218 ) HIEIEL IEIEL 2021Q2: B 51§
= IEHREELN [EE2020Q2 HEE2021Q1 SEFmERE  (km/h) SIERFEELN  [EEE2020Q2 EE2021Q1 SEPmEE  (km/h)

1 =P 2.059 I 9.23% T 10.53% 24.80 1 I 1.748 I 5.10% T 4.95% 25.71
2 K& 2.046 T 11.90% T 21.34% 24.20 2 B0 1.727 T 0.59% T  5.08% 25.93
3 KE 1.833 I 3.69% 1 14.69% 24.19 3 =M 1.634 I 6.40% T 13.77% 27.95
4 = 1.689 l 0.94% 1 12.45% 30.53 4 Iﬂi?ﬁ 1.578 l 14.36% T 11.84% 35.35
5 2= 1608 L 870% 1 7.05% 30 21 5 il;usft 1.571 | 3.43% 1 16.99% 27.67
6 Ll 1596 T 6.82% T 12.77% 32.58 6 HAX e e Sl 022 30.09
- =) 1536 1 2.50% ' 6.78% 3147 7 i1 1.522 l 6.88% T 3.01% 30.72

- ' ' : ' 8 4R FH 1519 | 2.83% T 0.47% 30.72
8 i 2 L 2.33% T 3.04% 2057 9 silisk 1.489 Ll 6.75% T 1.88% 27.52
9 =M 1.495 l 5.66% L 6.44% 29.57 10 FAS 1.479 1 1.33% 0 3.11% 29.92
10 pNEH 1.491 l 3.58% T 10.24% 36.68 11 il 1.476 |l 153% T 14.32% 38.07
1 T 1.487 l  3.85% T 4.61% 32.59 12 HE 1.474 | 3.35% 1 4.58% 31.82
12 JER 15 1.479 1 17.86% T 2.44% 29.45 13 M 1.474 T 2.56% T 2.88% 27.83
13 [FF0 &4 1.466 l 5.65% T 4.30% 36.14 14 A0 1.451 L 4.08% T 1.28% 29.10
14 Bt 1.461 T 1.23% T 3.79% 31.04 15 it 1.449 I 3.44% T 112% 30.50
15 BEKRT 1.460 | 8.52% T 1.52% 35.07 16 ZED 1.433 L 17.29% T 1.87% 30.25
16 He 1.440 I 9.35% Y 4.52% 34.35 17 ;*;zzi 1422 1 3.35% | 0.43% 29.63
17 JAE 1.415 T 1.45% 1 8.86% 36.40 - i b o I e
18 ?E'%TE} 1.410 L 2o | 2aU Sl 20 ;%NI 1'.391 ! 5.010/2 l 5:440/: 35..25
19 B 1.401 L 17.05% T 1.40% 31.77 o1 R 1389 | 12.68% 1 6.90% 41.09
20 HR &R 1.380 I 12.91% T 1.30% 31.68 22 RE 1.388 I 2.29% 1 5.05% 34.81
21 7?’)‘“ 1.362 l 5.01% T 2.16% 38.82 23 == 1.381 1 6.42% T 0.62% 34.13
22 TBM 1.356 T 6.01% L 0.82% 37.27 24 K 1.375 L 1.35% T 3.72% 34.54
23 E3pi] 1.334 I 2.45% ! 0.64% 40.46 25 R 1.374 T 0.60% T 5.83% 37.03
24 T 1.328 1 25.47% I 1.87% 32.90 26 E2hid 1.370 1 2.08% T 0.84% 36.48
25 aM 1.318 I 3.67% T 3.85% 36.48 27 117 1.368 I 317% T 4.50% 41.63
26 B 1.307 1l 7.97% T 1.87% 36.21 28 K[E 1.357 L 1.02% T 5.34% 35.29
57 2| 1306 L 0.53% T 1.25% 40.53 29 atﬁu 1.321 | 10.20% T 2.23% 34.16
28 e 1.300 | 18.32% 1 0.49% 31.40 £ f_”‘[‘ 295 b079% hoes% 45.66
29 ik 1.291 L 4.60% L 0.15% 32.52 4 s o * Bk i oL o
E0 Gl LY L 554% L 3.73% S50 33 SEM 1.242 | 1.34% T 0.43% 34.05
31 MY 1.271 | 4.83% T 1.03% 34.20 34 T 1.242 I 0.75% L 0.47% 35.63
2 = L L 3.39% T 275% 41.16 35 &k 1228 L 27.70% L 677% 4158
33 ER I 1.199 T 0.37% I 1.66% 42.36 36 i3z 1196 |l 0.53% T 0.41% 40.95

FEIRER: AREXRB RYSEREREL FARIDRMRRBREIRANTETR, BTFHRMRSIENE, LIMIENESH@ITIENENEE., HR, B -
S8407:00~09:00, KSIENR17:00~19:00, &EAFHAFENSHBENERNRKERGMEE. AREHE S TIETRRRIITN CES SN E ¢ SEIDE
WX, SWHERXCEEREEFATSE. aEMEIERE. AORDIESEESDITHRE. o

MEEE S SOEMEINR, TEMMAL https://jiactong.baidu.com/top SuiFHiZ 5 — 4B, @2021 Baidu (2021Q2FEHM B S) 21




MH43: 2021Q287 M BRI BIHIETE BHro%)

2021Q2 HERIALE - 2021Q2FFKR RRMEREN RBEREEREN 2021Q2F 7 2021Q2 HFRIALE - 2021Q2RFAFK RERFMERELN  BARIFEREN 2021Q2F 7
HE  QIFRE iETEL [BEE2020Q2 IFtE2021Q1  EfRERE (km/h) HER  QIFBE HiEiEL [BEE2020Q2 tE2021Q1 ZFmEE (km/h)
1 - itkoy 1.646 T 1.05% T 0.43% 29.99 26 l 9 GAtES] 1.354 T 6.10% I 017% 36.94
2 - &KX 1.555 T 2.44% T 0.26% 31.34 27 l 15 =M 1.351 T 4.55% Il 2.21% 32.23
3 T AU 1.533 T 8.12% T 5.34% 30.60 28 l 3 JERH 1.349 1 12.79% T 1.78% 31.88
4 l B #R 1.517 T 6.23% l 1.72% 36.12 29 T 18 KiE 1.345 T 8.63% T 4.81% 32.29
5 T Gl 1.509 I 4.92% T 5.26% 32.00 30 T 22 == 1.342 T 4.05% T 5.08% 38.22
6 T ER 1.505 T 22.48% T 15.85% 34.48 31 ! 3 FHR 1.333 I 1.60% T 1.22% 32.95
7 T =M 1.481 T 2.87% T 3.92% 30.59 32 l 16 43BH 1.330 T 2.87% I 216% 34.41
8 l Ayl 1.464 T 1.41% T 0.13% 29.48 33 l 6 T 1.326 I 1.04% T 0.62% 34.27
9 l 5 XBM 1.443 T 251% l 5.63% 35.36 34 1 14 {51 1.324 l 6.01% I 1.70% 38.88
10 T 13 K& 1.440 T 12.56% T 8.05% 33.56 35 I 1 VEZ 1.318 T 3.13% T 0.42% 30.30
11 T 28 IR /RIE 1.421 T 14.35% T 8.96% 31.46 36 - &M 1.318 T 3.13% T 0.87% 38.30
12 T 18 b= 1.415 T M77% T 7.50% 33.21 37 T 18 B 1.316 T 6.55% T 3.62% 37.89
13 T 2 B0 1.400 T 477% T 2.40% 30.54 38 L7 =M 1.316 T 1.40% T 0.03% 37.25
14 I 7 M 1.399 I 1.50% I 2.54% 37.89 39 I 15 BM 1.315 1 14.87% I 1.08% 33.46
15 T 3 = 1.396 I 114% T 3.06% 37.67 40 T 6 IR INELS: 1.314 T 2.18% T 2.03% 39.74
16 l 5 1293 1.396 T 15.09% T 0.81% 34.07 41 I 4 AT 1.309 l 0.35% T 0.36% 36.20
17 T 5 = 1.395 T 3.40% T 451% 35.61 42 T 12 FED 1.308 1 15.31% T 2.58% 32.76
18 l 8 2R 1.382 T 0.41% l 2.38% 36.33 43 ! 3 AR &R 1.307 l 9.68% T 0.42% 33.10
19 l 5 JLRH 1.379 T 2.76% T 0.32% 41.20 44 l 6 A 1.305 l 6.82% T 0.02% 42.59
20 I 7 &5 1.377 T 4.04% T 0.10% 32.68 45 - A 1.304 T 0.77% T 0.87% 33.45
21 T 1 KiE 1.371 I 3.21% T 4.24% 32.20 46 1 27 =lis 1.301 l 3.52% I 3.50% 36.89
22 T 36 ARE 1.370 I 2.34% T 8.50% 38.12 47 T 19 M 1.300 T 5.94% T 4.24% 42.57
23 T 27 55 1.365 T 7.20% T 6.57% 35.01 48 l 5 NIIES 1.295 l 0.84% I 0.28% 30.95
24 T 27 MiE 1.362 T 6.73% T 6.40% 32.95 49 T 21 N 1.293 T 2.79% T 3.95% 41.60
25 l 4 R 1.355 ' 0.1% T 0.63% 35.79 50 T 23 RIfE 1.292 l 3.44% T 4.38% 32.72
BRI . AIRERABRBEREL EARER AR BHIEINRNIENR, BIEZ8:00-20:00, XEfriTizitES M@ TiIzBIMNEEE, HP, B .
ASFHRAFERIT EN RN XEREMARE, AMREPEDTEMRARREMEEEZMMNERX, SEHERXEERRIBERAAFIIE. BEM @ BEIIE

MRILEHTES S

EIREE. AORDBIESESDITHRE.,
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f¥{3: 2021Q27 M AR EHIERE (%)

(mA TR

2021Q2 Hi=&IEE 2021Q2R K  RRIMEIEE  BEFRFEIEL 2021Q2E 7R 2021Q2 HFRIALE i 2021Q2R K ERFAERES  BEREEEN 2021Q2A>

[EtE2020Q2 HEE2021Q1  SEFRIRE (km/h) HE= Q7B HiEfeL [EE£2020Q2 REE2021Q1  EPmERE (km/h)

He Qe -,

51 T 1 1.291 T 414% T 2.53% 32.05 76 7 %30 1.240 T 4.27% T 2.52% 39.64
52 I 1 1.291 T 2.59% I 0.69% 32.19 77 l oF 1.239 T 3.15% I 0.45% 37.37
53 l 18 1.287 T 0.28% I 1.82% 34.74 78 T 5K O 1.238 1 10.75% T 153% 36.24
54 l 6 1.284 T 5.03% T 0.06% 36.64 79 ! o5 1.237 I 3.70% I 0.61% 43.66
55 l 22 1.283 l 4.33% I 2.38% 32.15 80 ! EZI= 1.234 l 0.68% I 0.10% 39.30
56 T 18 1.279 I 2.97% T 3.35% 42.52 81 T Sais 1.233 T 1.67% T 1.56% 31.74
57 T 8 1.274 I 7.95% T 2.05% 42.91 82 ) BERF 1.227 I 1.00% I 1.09% 41.63
58 T 5 1.271 1l 16.12% T 1.45% 33.17 83 ) I 1.224 T 1.90% I 3.19% 40.26
59 1 10 1.270 T 0.04% I 1.02% 41.35 84 T 7S 1.220 T 1.00% T 1.24% 40.85
60 T 31 1.267 T 0.13% T 6.04% 43.45 85 ! EM 1.219 T 0.20% I 0.32% 34.61
61 l 2 1.263 I 9.07% T 0.19% 34.40 86 ) M 1.219 l 2.35% T 1.73% 39.09
62 T 5 1.260 1 18.71% T 1.02% 32.29 87 ! L] 1.218 l 2.82% I 1.24% 46.11
63 T 16 NE 1.259 T 0.24% T 3.14% 37.77 88 ) ELE 1.211 I 1.27% T 0.37% 35.76
64 l 20 1&1kE 1.259 T 0.55% I 281% 34.20 89 T 8 e 1.207 T 2.36% T 4.38% 42.02
65 l 36 3= 1.256 I 251% I 4.52% 33.28 90 l 2 )1 1.206 l 3.84% T 0.16% 38.94
66 T 6 BN 1.256 T 1.54% T 1.43% 35.66 o1 1 31 17K 1.196 l 24.16% I 511% 42.66
67 UK M 1.251 T 1.18% I 1.16% 38.79 92 - 2 M 1.188 I 3.22% T 113% 41.83
68 l 42 & FH 1.251 I 3.93% I 5.24% 34.34 93 l 29 =\ 1.185 T 4.38% I 5.28% 47.53
69 l 16 HE 1.249 l 2.64% I 2.00% 36.71 94 T 1 TR 1.182 T 0.16% T 1.92% 42.68
70 T 14 M 1.249 T 0.10% T 2.87% 37.85 95 l 2 E3pL:i 1.165 I 1.93% I 0.16% 45.67
71 10 Mz 1.245 I 0.40% I 1.16% 34.76 96 l 2 BT 1.162 T 0.01% I 017% 37.81
72 T 9 iE 1.245 T 0.84% T 2.21% 33.79 97 I R 1.153 l 0.85% I 0.48% 43.79
73 T 17 R 1.243 T 0.78% T 3.76% 38.35 08 T 1 =M 1.149 T 1.33% T 1.40% 45.81
74 T 8 EIT 1.241 l 2.85% T 2.18% 36.31 99 T 1 A 1.145 I 1.57% T 1.34% 50.99
75 T 2 =M 1.240 T 1.52% T 0.79% 40.50 100 l 2 EZ 1.138 I 3.49% I 0.94% 42.80
BRI . AIRERABRBEREL EARER AR BHIEINRNIENR, BIEZ8:00-20:00, XEfriTizitES M@ TiIzBIMNEEE, HP, B .
ASFHRAFERIT EN RN XEREMARE, AMREPEDTEMRARREMEEEZMMNERX, SEHERXEERRIBERAAFIIE. BEM @ BEIIE

MRILEHTES S

EIREE. AORDBIESESDITHRE.,
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2021Q23 B BRI BIAEIE o)

SERBE>300 7 FH

SERBE200/~300/ %30 TH

2021Q2FEFK EFRiBiEIEE FEFRiBiEIEE 2021Q2&=R 2021Q2EFK FEFRIBiEIEE FEFRIAEIgE 2021Q2E1FK
SN [EtE2020Q2 REE2021Q1 SLERERE  (km/h) IR EN [EEE2020Q2 IAEE2021Q01 SLERERE  (km/h)
1 @§ 1.646 T 1.05% T 0.43% 20.99 1 *?L')‘H 1.533 T 8.12% T 5.34% 30.60
2 SRR 1.421 T 14.35% T 8.96% 31.46
2 EIpN 1.555 T 2.44% T 0.26% 31.34
3 [ 1.399 Il 1.50% 1 2.54% 37.89
3 PR 1.517 T 6.23% l 1.72% 36.12 4 =50 1.395 T 3.40% T 4.51% 35.61
. = 1.382 419 2.38¢ .
4 b= 1505 T 22.48% T 15.85% 34.48 ° i 38 I oa% b 2.38% 3639
6 &3 1.377 T 4.04% T 0.10% 32.68
ual ] (0) (0]
° B 1443 T 251% | 5.63% 3536 7 e 1.362 1 6.73% 1 6.40% 32.95
6 38 1.415 T NM77% T 7.50% 33.21 8 3 1.355 l 0.11% T 0.63% 35.79
9 SiE 1.354 T 6.10% ' 017% 36.94
7 nE= 1.396 L 1.14% T 3.06% 37.67
10 #LL 1.324 1l 6.01% l 1.70% 38.88
8 EONX 1.396 T 15.09% T 0.81% 34.07 1 =] 1.301 l 3.52% 1 3.50% 36.89
9 Fi2 1371 L 3.21% Y 4.04% 3290 12 RE 1.274 1 7.95% T 2.05% 42.91
13 B 1.271 1 16.12% T 1.45% 33.17
10 R 1.370 2.34% 8.50% 38.12
ELAEE l ° f ° 14 2N 1.249 T 0.10% 1 2.87% 37.85
1 5L 1.365 T 7.20% T 6.57% 35.01 15 R h 1.240 T 4.27% T 2.52% 39.64
_ 16 5 1.237 1 3.70% l 0.61% 43.66
12 2| 1.305 l 6.82% T 0.02% 42.59
17 1L 1.233 T 1.67% T 1.56% 31.74
13 TR 1.300 T  5.94% T 4.24% 42.57 18 R 1.182 1T 0.16% T 1.92% 42.68
AR RIS XA BAREEREE EARERHRERRKBEREINTAIEIR, BIEZ8:00-20:00, SLFniTizRtE)S @7z ENtEE, Efp, B EIE ilE|
RFMRFEITER RN XERBMAR, NMREFZoITIEMIRIRTENCE ST ERKX, SmERXEEERIERAATEIE. BEH Q’ <
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¥ 4. 2021Q23 AR BIAIEE (££) mos%)

SEREE100/H~2007 I SERBE<100 7™

2021Q2F 7 ERIIEIE: ERIAIEIE: 2021Q2 &= s 2021Q2F7 ERIIEIEE ERIIEIEE 2021Q2F7

HIEEL [ELE2020Q2 I EE2021Q1 SLRREE  (km/h) HiEiE: [ELE2020Q2 T EE2021Q1 SLERIRE  (km/h)
1 = FH 1.509 I 4.92% T 5.26% 32.00 1 = 1.481 T 2.87% T 3.92% 30.59
2 K& 1.440 T 12.56% T 8.05% 33.56 2 S 1.464 T 141% T 0.13% 29.48
3 Z I 1.351 T 4.55% 1 2.21% 32 213 3 B0 1.400 T 477% T 2.40% 30.54
4 % 1.349 L 12.79% T 1.78% 31.88 4 RilH 1.379 T 2.76% T 0.32% 41.20
5 K 1.345 1 8.63% T 4.81% 32.29 5 FasR 1.333 L 160% T 1.22% 32.95
6 Ll 1.342 1 4.05% 1 5.08% 38.22 ° ol 1939 L dmi —— 3441
- = 1318 T 313% r0.87% 38.30 7 T 1.326 I 1.04% T 0.62% 34.27
‘ ' ' ' 8 ELON 1.318 1 3.13% T 0.42% 30.30
8 Bl 1.316 T 6.55% T 3.62% 37.89 9 e 1308 L 15.31% 1 2.58% 32.76
9 M 1.316 T 1.40% T 0.03% 37.25 10 B 1.304 T 0.77% T 0.87% 33.45
10 EM 1.315 1 14.87% L 1.08% 33.46 11 SISk 1.205 L 0.84% L 0.28% 30.95
11 0SS 1.314 T 2.18% T 2.03% 39.74 12 R 1.292 L 3.44% 1 4.38% 32.72
12 AT 1.309 I 0.35% T 0.36% 36.20 13 %% 1.291 T 2.59% I 0.69% 32.19
13 HR &R 1.307 | 9.68% T 0.42% 33.10 14 52 1.287 T 0.28% L 1.82% 34.74
14 K= 1.293 T 2.79% T 3.95% 41.60 15 R 1.284 T 5.03% T 0.06% 36.64
15 = 1.9291 T 4.14% T 2.53% 32 05 16 PN 1.283 Ll 4.33% l  2.38% 32.15
16 £ 1.970 1 0.04% 1 1.02% 41.35 17 Iﬂi 1.279 l 2.97% T 3.35% 42.52
17 i 1.263 I 9.07% T 0.19% 34.40 ]g i; Jggg 1 g;i; 1 zﬁjj ‘5‘713
18 = 1.260 l 18.71% T 1.02% 32.29 20 &5 1950 1 0.55% L 2.81% 34.90
19 L 1.256 L 251% L 4.52% 33.28 21 M 1.251 T 1.18% Il 116% 38.79
20 BN 1.256 T 1.54% T 1.43% 35.66 22 HE 1.249 | 2.64% I 2.00% 36.71
21 /|:| BE 1251 l 3.930/0 l 5.240/0 3434 23 ;§§ 1.243 T 0.78% T 3.76% 38.35
22 Mz 1.245 I 0.40% L 116% 34.76 24 I 1.241 | 2.85% T 2.18% 36.31
23 S 1.245 T 0.84% T 2.21% 33.79 25 yayEa 1.239 T 3.15% I 0.45% 37.37
24 =M 1.240 T 1.52% T 0.79% 40.50 26 5RR O 1.238 l 10.75% T 1.53% 36.24
25 Eal= 1.234 l 0.68% 1l 0.10% 39.30 27 Bz 1.224 T 1.90% I 3.19% 40.26
26 [=R=F > 1.997 1 1.00% 1 1.09% 41.63 28 2K 1.220 T  1.00% T 1.24% 40.85
27 a M 1.219 1 2.35% 1T 1.73% 39.09 29 ;ﬁl{\n 1.219 1 0.20% | 0.32% 34.61
o8 VR 1207 1 2.36% ' 438% 42.09 30 \5I_|? 1.218 1 2.82% I 1.24% 46.11
29 5811 1.206 L 3.84% T 0.16% 38.94 ! S et bo1er ho0s7 5579
20 S5 88 T e 183 32 1%17J< 1196 | 24.16% I 511% 42.66
33 =1 1.185 T 4.38% I 5.28% 47.53
31 E3p] 1.165 I 1.93% L 0.16% 45.67 34 ¢85 T 1.162 T 0.01% L 017% 37.81
32 LRI, 1.153 ! 0.85% ! 0.48% 43.79 35 SERMN 1.145 I 157% T 1.34% 50.99
33 M 1.149 T 1.33% T 1.40% 45.81 36 i:dicy 1138 |l 3.49% | 0.94% 42.80
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MI{45: 2021Q2FT I IBENITFEIE (R D %)

2021Q2 HERIRLE B ENT#E FiEENATFE 2021Q2 HEZIRLE ) EENT#E B EN T #E
HEZ QIFBE (min) PREE2021Q1 HE= QIFBE (min) P EE2021Q1
1 - t= 46.99 I 2.20% 26 M &M 35.71 I 0.45%
2 - g 42.97 l 2.63% 27 19 EZ%\ 35.64 I 0.12%
3 - RiE 42.13 I 2.00% 28 T 10 AXRE 35.47 T 3.54%
4 - 2PN 40.93 I 4.62% 29 ! 12 BT 35.25 I 1.35%
5 X [~M 39.70 l 3.66% 30 1 37 ELE 35.09 T 8.55%
6 T 22 AU 39.66 T 13.69% 31 T 23 7 35.03 T 5.98%
7 T 3 RNi&E 39.13 T 4.49% 32 l 8 SHE 35.02 l 0.58%
8 T 4 AR 38.92 T 5.37% 33 T M & BH 34.90 T 3.82%
9 l 2 D& 38.63 L 4.24% 34 1 7 AT 34.72 I 1.05%
10 l 4 X 38.49 I 4.67% 35 T 14 oRE [ 34.70 T 4.25%
11 T 34 = 37.67 T 12.28% 36 T 22 M 34.60 T 5.55%
12 T 1 S7BA 37.43 T 3.19% 37 T 2 R 34.59 T 1.24%
13 l 2 swl 37.42 T 1.16% 38 l 8 A0 34.52 I 0.69%
14 - K& 37.04 T 2.75% 39 T 36 LU 34.41 T 7.51%
15 L 7 KB 36.75 l 3.68% 40 l 18 =30 34.35 I 2.87%
16 T 16 G/RE 36.66 T 5.58% 41 110 51 FH 34.33 I 1.21%
17 l 8 yNE 36.65 I 3.07% 42 l 2 SEKRF 34.28 T 0.44%
18 T 5 T 36.36 T 2.96% 43 T 38 g 34.28 T 9.01%
19 T 31 RM 36.20 T 877% 44 T 39 ma 34.28 T 9.05%
20 T 42 HR B 36.19 T 11.20% 45 T 7 A i 34.19 T 3.21%
21 T 4 BHE 36.08 T 2.60% 46 T 9 pagE 34.18 T 3.59%
22 U 571 36.06 T 1.90% 47 l 6 E2]=! 34.12 T 0.55%
23 T 10 55 35.95 T 3.54% 48 T 26 M 34.10 T 6.51%
24 l 8 7 ¥ 35.89 T 0.30% 49 I 7 8%] 33.99 T 0.36%
25 T 40 BELL 35.85 T 10.34% 50 l 13 FRER 33.98 I 0.89%

BRI AIRS BT EEME RN E D —inf FERX (BxRFPOET) /MEX QEERFPOWT) SEERNEBEEADEARRNR, F
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M5 : 2021Q23 1 BENFFERE (&) tumross)

2021Q2 HEZIRLE : T EENRTHE T EENRTHE 2021Q2 HERIREE : @ ENATHE T EENRTHE
HE= QIFBE (min) REE2021Q1 HE= Q1FBE (min) REE2021Q1
51 117 Mz 33.94 I 1.39% 76 T 4 M 32.51 T 2.76%
52 ! 33 itk 33.89 l 5.00% 77 T 5 = 32.47 T 3.28%
53 l 2 FE2EL 33.77 T 1.90% 78 1 10 43 RH 32.47 T 0.84%
54 T 2 107 33.74 T 2.69% 79 T 9 E3pE] 32.43 T 4.67%
55 1 37 NIIES 33.57 T 10.19% 80 T 7 TR 32.33 T 3.80%
56 l 8 X 33.51 T 0.29% 81 T 9 bk 32.18 T 4.56%
57 l 14 =iz 33.51 L 0.47% 82 l 53 KIE 32.15 l 7.66%
58 T 2 BT 33.48 T 2.59% 83 119 yNE 32.00 I 1.52%
59 T 14 55 33.48 T 4.33% 84 T 1 =M 31.98 T 2.28%
60 T 1 1 33.46 T 4.18% 85 l 39 R) I 31.73 I 5.19%
61 T 8 &7 33.45 T 3.93% 86 l 25 R5E 31.69 I 2.80%
62 19 AT 33.40 T 0.86% 87 T 10 M 31.66 T 5.76%
63 l 4 30 33.39 T 1.87% 88 T 5 = 31.62 T 3.97%
64 l 38 BM 33.34 I 5.09% 89 T 5 B M 31.56 T 3.76%
65 1 30 1&ke 33.29 l 3.25% 90 U Ergrd 31.54 T 2.24%
66 l 3 Ha 33.10 T 1.85% 91 1 21 A0 545 31.28 l 2.80%
67 1 31 =M 33.09 I 3.79% 92 T 4 i DN 31.18 T 2.91%
68 T 9 RTE 33.08 T 3.64% 93 T 2 B 31.05 T 2.40%
69 l 49 E2f= 32.97 I 7.08% 94 l 37 ym M 30.84 l 6.13%
70 T 8 Bk 32.91 T 317% 95 l 23 ETB 30.81 I 4.02%
71 l 24 =Sl 32.90 I 1.63% 96 l 5 B0 30.58 T 0.06%
72 T 12 T 32.83 T 4.60% 97 I n &K 30.57 I 2.07%
73 T 26 x& 32.81 T 12.31% 98 l 22 = M 30.23 I 5.44%
74 l 8 RIfE 32.68 T 0.95% 99 T 1 AN 29.73 T 2.93%
75 T 4 =M 32.61 T 2.40% 100 l 2 a M 28.30 l 3.35%
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fi{46: 2021Q2F7IMIBENITFEIE (%)

SFERBEE200/5~3007 FdmH

SERBE>300 K RE T

S % (R B100/5~200 5 R S (R B <1005 R

2021Q2 i I @EENRNFE @B ENRTAE 2021Q2 S EENETFE Y@ EIREE 2021Q2 . EIEERTE B ERE 2021Q2 \ EHEENTE FEEE

HE (min) IREE2021Q)1 HE= (min) IREE2021Q)1 HEA (min) IR EE2021Q1 HEA (min) A EE2021Q1

1 KiE 39.1 T 4.49% 1 K[E 36.7 ! 3.07%

1 b= 46.99 L 2.20% 1 [~ 39.70 L 3.66% 2 E] 37.7 1 12.28% > BE 36. t 2.60%

N 3 K& 37.0 T 2 75% 3 IBAKS| 36.1 T 1.90%

2 SIEAL 39.66 T 13.69% 4 s o 36.4 1 2.96% 4 73! 35.9 T 0.30%

2 J:? 42.97 l 2.63% L 5 ﬁé\,}\H 36.2 T 8.77% S ﬁ;ﬁ‘ 35.6 ! 0.12%

3 Eap 38.92 T 5.37% e - e r11.20% 6 T 35.3 L 1.35%

- ’ e 7 S 35.1 1 855%

3 R 4213 1 2.00% 4 SJLBA 37.43 T 3.19% / *E')‘“ 35.7 * 0.45% 8 L@E? 34.7 I 1.05%

£ kA 2 S 9 RO 34.7 1 425%

. 5 R/RE 36.66 T 5.58% 9 £2PH 34.3 L 1.21% 10 =7 34.6 T 1.24%

4 EN,N 40.93 L 4.62% 10 BERF 34.3 T 0.44% 11 10N 34.5 I 0.69%

6 EELL 35.85 T 10.34% 11 31 34.3 T 9.01% 12 I 34.2 0 3.21%

5 R 38.63 L 4.24% . 12 e 34.3 T 9.05% 13 oF 34.2 1 3.59%

7 e 35.03 T 5.98% 13 R3FA 34.1 T 0.55% 14 B 34.1 T 651%

B 14 RS 34.0 T 0.36% 15 FHER 34.0 l 0.89%

6 H3Y 38.49 1 4.67% 8 =) 35.02 l 0.58% 15 54, 33.9 I 1.39% 16 2R 33.8 T 190%

9 1L 34.41 T 7.51% 16 FT 33.4 T 0.86% b ﬂ . oo

7 2| 37.42 T 1.16% 17 B 33.3 I 5.09% 19 %’n’?& 22? 1 1(?2120;:
<3 =Y o ’ ’

10 K 34.35 | 2.87% 12 :. gg; I ;gg; 20 i 335 1 2.50%

e 5 . O 70 21 2K 335 0 4.18%

8 ABM 36.75 | 3.68% 11 L 33.51 L 0.47% 20 1B 32.9 T 317% ” ol T D

21 ==11k 32.9 l 1.63% 23 =M 33.1 ! 3.79%

9 =o 35.95 T 3.54% 12 o7 33.48 T 4.33% 22 £ 32.6 T 2.40% 24 5T 32.8 T 4.60%

s 23 =M 325 T 276% 25 X% 32.8 T 12.31%

N 13 ||III/F|' 33.45 T 3.93% 24 EE 32 4 0 4.67% 26 R 32.7 T 0.95%

10 AZFRE 35.47 T 3.54% 14 4 33.39 T 1879 o5 g 329 0 4.56% 27 =\ 325 1 3.28%

1= : : g 26 KJ?\ 320 l 1.52% 28 é%EE 32.5 T 0.84%

11 M 34.60 1 5.55% 15 R 33.08 T 3.64% 27 M 32.0 T 228% o o a6 T

e )l Sl L 519% 31 *I:H'MI 31'2 1 2. 910/0

16 TR 82.88 T 3.80% 29 BN 31.7 T 5.76% o s o .

2 @R 3889 | 500% 0 B 36 1 897% w mn 08 L s

E3p) . .02%

17 £ 31.54 T 2.24% 31 u?igi%ﬂ% 31.3 | 2.80% = 50 306 R

13 R 31.69 l 2.80% " 32 &M 30.2 L 5.44% 35 #K 30.6 I 2.07%

18 @M 30.84 I 6.13% 33 am 28.3 L 3.35% 36 S 29.7 T 2.93%
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